
 

  
ЖИТОМИРСЬКА МІСЬКА РАДА 

                           ДЕПАРТАМЕНТ СОЦІАЛЬНОЇ ПОЛІТИКИ 

                                                      Н А К А З   

12.02.2026                                                                                                          № 7/А 

 

Про визначення надавача соціальної 

послуги   денного   догляду   осіб   з 

інвалідністю (молодь від 18 до 35 років) 

шляхом  соціального  замовлення за 

рахунок бюджетних коштів 

(переможця   конкурсу) 

 

Відповідно до Закону України «Про соціальні послуги», постанови 

Кабінету Міністрів України від 01.06.2020 № 450 «Деякі питання надання 

соціальних послуг шляхом соціального замовлення» (зі змінами), рішення 

Житомирської міської ради від 18.12.2025 № 1604 «Про бюджет Житомирської 

міської територіальної громади на 2026 рік», на виконання заходів Комплексної 

Програми соціального захисту населення Житомирської міської територіальної 

громади на 2021-2027 роки, затвердженої рішенням міської ради від 24.12.2020 

№ 35 (зі змінами), Річного плану проведення конкурсів надання соціальних 

послуг шляхом соціального замовлення та компенсації надавачам вартості 

соціальних послуг у 2026 році, затвердженого заступником міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради від 02.01.2026 року, наказу 

департаменту соціальної політики Житомирської міської ради від 06.01.2026     

№ 2/А «Про організацію проведення конкурсу на надання соціальної послуги 

денного догляду осіб з інвалідністю (молодь від 18 до 35 років) шляхом 

соціального замовлення за рахунок бюджетних коштів», рішення виконавчого 

комітету міської ради від 07.01.2026 № 4 «Про проведення конкурсу на надання 

соціальної послуги денного догляду осіб з інвалідністю (молодь від 18 до 35 

років) шляхом соціального замовлення за рахунок бюджетних коштів» та 

протоколу засідання конкурсної комісії щодо розгляду конкурсних пропозицій 

на надання соціальної послуги денного догляду осіб з інвалідністю (молодь від 

18 до 35 років) шляхом соціального замовлення за рахунок бюджетних коштів 

від 10.02.2026 № 1 

 

 НАКАЗУЮ: 

1.  Визначити Благодійну організацію «Благодійний фонд «Карітас – 

Житомир» надавачем соціальної послуги денного догляду осіб з інвалідністю 

(молодь від 18 до 35 років) за результатами конкурсу (протокол засідання 



конкурсної комісії щодо розгляду конкурсних пропозицій на надання соціальної 

послуги денного догляду осіб з інвалідністю (молодь від 18 до 35 років) за 

рахунок бюджетних коштів шляхом соціального замовлення від 10.02.2026 № 1). 

 

2.  Оприлюднити даний наказ на офіційному вебсайті міської ради 

13.02.2026 року. 

 

3.  Укласти з Благодійною організацією «Благодійний фонд «Карітас – 

Житомир» договір про надання соціальної послуги денного догляду осіб з 

інвалідністю (молодь від 18 до 35 років) шляхом соціального замовлення та 

компенсації надавачу вартості соціальної послуги строком до 31.12.2026 року 

(включно) не пізніше 20.02.2026 року. 

 

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 

директора, начальника управління соціальних послуг та координації соціальної 

роботи департаменту соціальної політики Житомирської міської ради                

Ніну Гурульову та начальника відділу координації соціальної роботи 

управління соціальних послуг та координації соціальної роботи департаменту 

соціальної політики Житомирської міської ради Оксану Маньківську. 

 

 

 

Директор                                                                           Вікторія КРАСНОПІР 


